
2022年12月吉日
お客様各位

愛知日野自動車株式会社

小牧営業所

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社小牧営業所では、お客様からのアフターサービス向上の

ご期待に応えるべく、建屋の増改築工事を行うこととなりました。

　期間は、２０２３年２月に着工し、２０２４年秋頃までを予定しており、

期間中も営業を続けながら工事を行います。

　増改築工事に伴いお預かり車両の駐車スペースが縮小されてしまうため、

入出庫の制限やレッカー搬入時の他拠点へのご案内なども想定されます。

　お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

営業所建屋増改築のご案内

第二期

工事第一期

工事


